2

  Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

Решение

11.12.2024г.                                                                                                                                 № 57
c. Трубачево

О внесении изменений в Устав муниципального образования
Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области

В соответствии со статьей 9.1. Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области, принятый решением Совета Трубачевского сельского поселения от 7 июля 2015 года № 13 (далее – Устав), следующие изменения:
1.1. Название Устава изложить в следующей редакции:
«Устав муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области»;
1.2. Часть 1 статьи 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1. Официальное наименование муниципального образования –  Трубачевское сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области (далее по тексту – Трубачевское поселение, поселение или муниципальное образование).
Сокращенное наименование муниципального образования - Трубачевское сельское поселение.
Границы Трубачевского сельского поселения и статус его как сельского поселения установлены Законом Томской области от 10.09.2004 года № 206-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установления границ муниципальных образований на территории Шегарского района».».
1.3. В части 1 статьи 2 Устава:
1.3.1. в пункте 1 слова «Шегарского района» заменить словами:
«Шегарского муниципального района»;
1.3.2. в пункте 2 слова «Шегарского района» заменить словами:
«Шегарского муниципального района»;
[bookmark: _GoBack]1.3.3. в пункте 3 слова «Шегарского района» заменить словами:
«Шегарского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения						     Э.В. Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения	                                                   А.Г. Борисевич

Совет

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

11.12.

202

4

г.

№

57

c

.

Трубачево

О внесении изменени

й

в Устав муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

Шегарского района Томской области

В

соответствии с

о статьей 9.1. Федерального

Закон

а Российской Федерации

от

06

октября

200

3

года №

131

-

Ф

З «О

б общих принципах

орган

изации местного самоуправления в

Российской Федерации

»

Совет

Трубачевского

сельского поселения решил:

1. Внести

в Устав муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

Шегарского района Томской области, принятый решением Совета

Трубачевского

сельского

поселения от

7

июля

2015 года № 1

3

(далее

–

Устав)

,

следующие изменения

:

1.1. Название Устава изложить в следующей редакции

:

«

Устав муниципального образования

«Трубачевско

е сельское поселение Шегарского

муниципального

района Томской области»;

1.

2

.

Ч

аст

ь

1

статьи

1 Устава

из

ложить в следующей редакции

:

«

1.

Официальное наименование муниципального образования

–

Трубачевское

сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области

(

далее по тексту

–

Трубачевское

поселение, поселение или муниципальное образование).

Сокращенное наименование муниципального образования

-

Трубачевское

сельское

поселение

.

Границы

Трубаче

вско

го

сельского поселения и статус его как сельского поселения

установлены

Законом Томской области от 10.09.2004 года № 206

-

ОЗ

«О наделении статусом

муниципального района, сельского поселения и установления границ муниципальных

образований на территории

Шегарского района».

».

1.

3

.

В

части

1

стать

и

2

Устава:

1.3

.1.

в

пункте 1

слова

«Шегарского района»

заменить словами

:

«Шегарского муниципального района»;

1.3

.2.

в

п

ункт

е 2

слова

«Шегарского района»

заменить словами

:

«Шегарского муниципального района»;

1.3

.

3

.

в

п

ункт

е 3

слова

«Шегарского района»

заменить словами

:

«Ше

гарского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в

периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный

бюллетень» и на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникацион

ной сети «Интернет»:

www

.

trubachevo

.

ru

.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования), произведенного после его государственной регистрации

.

Председатель Совета

Трубачевского

сельского

поселения

Э

.

В

.

Токмаков

Глава

Трубачевского

сельского поселения

А.Г. Борисевич

       Совет  Трубачевского   сельского поселения  Шегарского района Томской области      Решение     11.12. 202 4 г.                                                                                                                                     №   57   c .  Трубачево                                      О внесении изменени й   в Устав муниципального образования    Трубачевское  сельское поселение  Шегарского района Томской области     В   соответствии с о статьей 9.1. Федерального  Закон а Российской Федерации   от  06   октября   200 3   года №  131 - Ф З «О б общих принципах   орган изации местного самоуправления в  Российской Федерации »      Совет  Трубачевского   сельского поселения решил:     1. Внести  в Устав муниципального образования  Трубачевское   сельское поселение   Шегарского района Томской области, принятый решением Совета  Трубачевского   сельского  поселения от  7   июля   2015 года № 1 3   (далее  –   Устав) ,   следующие изменения :   1.1. Название Устава изложить в следующей редакции :   « Устав муниципального образования   «Трубачевско е сельское поселение Шегарского   муниципального   района Томской области»;   1. 2 .  Ч аст ь   1   статьи  1 Устава  из ложить в следующей редакции :   « 1.  Официальное наименование муниципального образования  –     Трубачевское   сельское поселение Шегарского муниципального района Томской области  ( далее по тексту  –   Трубачевское   поселение, поселение или муниципальное образование).   Сокращенное наименование муниципального образования  -   Трубачевское   сельское  поселение .   Границы  Трубаче вско го   сельского поселения и статус его как сельского поселения  установлены   Законом Томской области от 10.09.2004 года № 206 - ОЗ   «О наделении статусом  муниципального района, сельского поселения и установления границ муниципальных  образований на территории  Шегарского района». ».   1. 3 .  В   части   1   стать и   2   Устава:   1.3 .1.  в  пункте 1  слова   «Шегарского района»  заменить словами :   «Шегарского муниципального района»;   1.3 .2.  в  п ункт е 2   слова   «Шегарского района»  заменить словами :   «Шегарского муниципального района»;   1.3 . 3 .  в  п ункт е 3   слова   «Шегарского района»  заменить словами :   «Ше гарского муниципального района».   2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в  периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный  бюллетень» и на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно - телекоммуникацион ной сети «Интернет»:  www . trubachevo . ru .     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования), произведенного после его государственной регистрации .     Председатель Совета   Трубачевского   сельского   поселения                    Э . В .  Токмаков     Глава  Трубачевского   сельского поселения                                                         А.Г. Борисевич